
Smlouva o realizaci Lyžařského výcvikového kurzu Zš

Zájemcel Základníškola Kopř|vnlce, Alšova 1123 okres Nový Jičín

Alšova tl23l2
Kopřivnice 7422L
lč: 00848310
(dále jen zájemce)

Poskytovatel: Sportovní klub Kokory z,s,

Kokory 305
751 05
lČ: 09306226
(dále jen poskytovatel)

Uzavírají dle § ],746 odst, 2, zákona č.89l2oL2 občanského zákoníku níže uvedeného dne tuto

smlouvu:
Článek l.

Předmět smlouvy

L Předmětem smlouvy je kompletnízabezpečení aktiVit dle schváleného programu pro Žáky

zájemce (dále jen účastníci) pod názvem Pobyt v přírodě - LyŽařský výcvikový kurz.

2, poskytovatel se zavazuje, že Pobyt v přírodě - Lyžařský výcvikový kurz zabezPeČÍ v Plném

rozsahu pomocí odborně způsobilých osob, materiálu a zařízení odpovídající PředePsaným

požadavkům stanoveným v jiných předpisech. Na vyžádání předloží dokumentaci osvědČuJÍcí

způsobilost zařízení, na kterých aktivity probíhají, Při aktivitách zajistí dodrŽování veŠkerých

bezpečnostních předpisů platných pro danou činnost,

3. po dobu konání pobytu v přírodě - Lyžařského výcvikového kurzu bude ÚČastníkŮm ze stranY

poskytovatele zabezpečena zdravotn ická pomoc.

4. poskytovatel vyjedná a zarezervuje ubytování a stravu. lnformace o místě konánÍ obdrŽÍ ke

schválení zájemce, platba za tyto služby je součástí celkové ceny za žáka,

5, pokud Zájemce projeví zájem o sjednání dopravy na místo konání soukromým dopravcem,
poskytovatel vyjedná a zarezervuje prostředek pro přepravu ÚČastníkŮ, Tuto sluŽbu si hradí

Zájernce sám po domluvě s poskytovatelem přepravníslužby,

článek ll,

Doba a místo plnění

Doba plněníje sjednaná na termín ZL,-25.2.2022 v počtu žáků cca 60,

Místo plněníje sjednáno v areálu,,Chata Záliši', Karlov pod Pradědem 34,793 36 Malá
Morávka.

Pobyt začíná příjezdem do areálu a končí odjezdem z tohoto areálu,

t
2



2

3

článek lll,

Podmínky platby a storno podmínky

cena za jednotlivého účastníka činí 4 500,_ kč. cena zahrnuje veškeré náklady spojené s

pobytem: ubytování, strava (plná penze), skipasy, instruktoři, zdravotník, pojiŠtění

odpovědnosti za způsobenou škodu, zpracování fotografií (příp, videí),

Zájemceuhradízálohuvevýši 50%dog,t,2o22,přičemžcenazajednohoúčastníkačiní

+ Óoo,_ Kč (dle zálohové faktury vystavené poskytovatelem), Zbývající cena za pobyt v přírodě

-Lyžařskývýcvikovýkurzbudeuhrazenado4,3,2o22nazákladědoplatkovéfaktury
vystavené poskytovatele m,

stornovací poplatky, v případě, že zájemce zruší objednávku pobyt v přírodě _ Lyžařský

výcvikový kurz, činí:

r Přl zrušenívíce než 40 dní předem -25% zálohy

o Při zrušení v období 20 - 39 dní - 50% zálohy

. Při zrušení v období 7 - 19 dní předem -15% zálohy

. Při zrušenív den konání- 6 dní předem - I00% zálohy

. v případě zrušení pobytu z nařízení vlády, nebo nařízením karantény krajské

hygienické stanice z důvodu onemocnění covlD-19, či z důvodu nemoci (vyžadováno

poivrzení od ošetřujícího lékaře) se vrací ].00% zálohové platby Zájemci,

Je-li počet účastníků nižší než 90% z celkového objednaného poČtu, vztahujÍse na nepřítomné

osoby výše uvedené stornovací podmínky, Pokud bude počet účastníkŮ vYŠŠÍ neŽ90%

z celkového objednaného počtu, bude nepřítomným osobám vrácena celá zálohová Platba,

článek lV.

Ostatní ujednání

pobyt v přírodě - Lyžařský výcvikový kurz vedou proškolení lnstruktoři Poskytovatele, kteřÍ

zodpovídají za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví,

Doprovázející pedagogičtí pracovníci Zájemce vykonávajífunkci dohledu dle PokYnŮ ŠkolY a

mají zodpovědnost za účastníky kurzu po celou dobu jeho konání, vyjma dobY od Předání

žáků poskytovateli, až do jejich opětovného převzetí. Při samotném lyŽařském výcviku Přebírá

zodpovědnost v plném rozsahu Poskytovatel, Poskytovatel provede při zahájení kurzu Školení

bezpečnosti účastníků, které se bude vztahovat na samotný lyŽařský výcvik. Poskytovatel má

sjednané pojištění o odpovědnosti ke způsobené škodě na zdraví a majetku.

poskytovatel po ukončení kurzu a doplatku vyúčtování předá zájemci zpracovanéfoto z

Pobytu v přírodě - Lyžařského výcvikového kurzu,

článek V,

Závěrečná ujednání

pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany Zájemce, poskytovatel odstoupí od smlouvy a

zálohu použije na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajiŠtěním této akce,



pokud nedojde ke splnění podmínek smlouvy ze strany Poskytovatele zajiŠtění akce, mŮŽe

Zájemce odstoupit od smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění.

Zájemce zajistí před odjezdem vybrání zdravotních dotazníkŮ o aktuálním stavu ÚČastníka

a prohlášení rodičů o bezinfekčnosti, přihlášku a zdravotnídotazník vČetně formuláře o

bezinfekčnosti předá zájemce v den nástupu na kurz Poskytovateli, Zájemce ruČÍ za jeho

pravost. pokud má účastník stanovenou dietu nebo vážnější zdravotní komPlikace, je nutno

tuto informaci Poskytovateli sdělit nejpozději 3 týdny před nástupem na kurz písemnou

formou (e-mailem),

poskytovatel neposkytuje slevu z dohodnuté ceny z důvodu nepříznivého poČasí a viz. major,

Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě, odsouhlasené oběma stranami.

Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a Obchodním

zákoníkem.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrŽí po jednom výtisku.

Zájemce situto smlouvu přečetl a uzavíráji na základě svobodné vŮle a s touto smlouvou v

plném rozsahu souhtasí.

V Kopřivnici dne
q 4.,loJt

V Kokorách dne 9, t2, 2021,

2

4,

5,

6.

7,

-....__-<------------_


